
JOSERA KRAUT & RÜBEN MASH 
 
Lietošanai dzīvniekiem. Bezgraudu uzbriedināmā papildbarība visiem zirgu mīļotājiem, 
kuri vēlas palutināt savus zirgus veselīgā veidā. 

Papildbarība, kuras pamatā ir dabīgu ganību uztura koncepts. Nesatur 
graudaugus, melasi. Ar samazinātu cietes (3,9%) un cukura (6,2%) daudzumu, 
vielmaiņas atslogošanai.  

Satur lielu daudzumu gļotu veidojošo komponentu, kas atbalsta veselīgu zarnu 
mikrofloru, piemēram, linsēklas un īpaši augstas kvalitātes ceļmallapu sēklu apvalkus 
(Psyllium). 

Maisījums papildināts ar veselīgiem garšaugiem (fenhelis, anīss, ķimenes un 
timiāns). Cigoriņu mīkstums ar prebiotiķiem, uzlabo zarnu mikrofloru, veicina veselīgu 
gremošanu un zirga labsajūtu. Sastāvā esošās šķiedrvielas veicina gremošanas 
sistēmas dabiskās funkcijas. 

Augstas kvalitātes neaizvietojamās taukskābes atbalsta vielmaiņu kopumā un 
nodrošina veselīgu apmatojuma spīdumu. Apvienojumā ar sabalansētu minerālvielu un 
vitamīnu saturu tās uzlabo ādas un apmatojuma stāvokli.  

Papildbarība veicina arī stipru kaulu un nagu veidošanos. Ieteicams dot īpaši 
apmatojuma maiņas vai īpaši lielas slodzes periodā, piemēram, rehabilitācijas vai 
sporta sacensību laikā. Sastāvā esošie burkāni un āboli ar zemu cukura saturu, piešķir 
barībai patīkamu garšu. 
Sastāvs: saudzīgi kaltēta pļavas zāle un pļavas augi 35%,  žāvēta ābolu mīkstuma 
pārslas 23.3%, ekstrahētas linsēklas 22.5%, linsēklas 10%,  žāvēts cigoriņu mīkstums 3 
%; rafinēta augu eļļa 2 %; kaltēti dziedniecības augi (fenhelis, timiāns, anīss, ķimenes) 
1.5 %; kalcija karbonāts 0.7 %; ceļmallapu sēklu apvalki 0.5 %; burkānu pārslas 0.5 %.  
Analītiskie koponenti (%): kopproteīns 16.2,  kopeļļas un tauki 7.7, kopšķiedra 17.7,  
koppelni 7.3,  ciete 3.9%, cukuri 6.2%, kalcijs 1, fosfors 0.5, magnijs 0.3, nātrijs 0.4. 
Maiņas enerģija 10.9 MJ/kg, sagremojamais proteīns 11%, lizīns 6.4%. 
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg- vitamīni 3a: vitamīns A (3a672a)  8000 SV,  vitamīns 
D3  (3a671) 800 SV, vitamīns E (3a700) 330 mg,  vitamīns B1  (3a821) 17 mg,  
vitamīns B2 (3a825i) 17 mg, vitamīns B6 (3a831) 15 mg,  vitamīns B12 150 µg,  niacīns 
(3a314) 100 mg,  kalcija-d-pantotenāts (3a841) 50 mg,  folijskābe (3a316) 14 mg, 
biotīns (3a880)  1000 µg; holīna hlorīds (3a890) 250 mg; mikroelementi 3b:  cinks 
(cinka glicīna helāta hidrāts, 3b607) 108 mg, cinks (cinka oksīds, 3b603) 108 mg, 
mangāns (mangāna(II) oksīds, 3b502) 100 mg,  varš   (vara glicīna helāta hidrāts, 
3b413) 25 mg, varš   (vara sulfāta pentahidrāts, 3b405) 25 mg, jods (kalcija jodāts, 
3b202) 2.2 mg, selēns (nātrija selenīts, 3b801) 0.9 mg. 
Lietošana: izbarot tikai samitrinātu (uzbriedinātu).  
Ieteicamā dienas deva: 2–3 reizes nedēļā atkarībā no zirga lieluma, 0,5–1 kg kā papildu 
barību vai ierastās barības aizvietotāju. Ieteicams izmantot 100–200 g papildbarības uz 
100 kg ķermeņa svara. 
Sagatavošana lietošanai: 1–2 litrus Josera Kraut & Rüben Mash apliet ar 2–3 reizes 
lielāku karsta ūdens (50°C) daudzumu, samaisīt. 15–20 minūtes ļaut uzbriest, izbarot 
atdzesētu līdz ķermeņa temperatūrai. 
1 litrs papildbarības atbilst apmēram 450 g. 
Ja uzbriedināšanai izmanto aukstu ūdeni, tad mērcēšanas laiks jāpagarina par aptuveni 
5 minūtēm. 
Piezīme. Tā kā papildbarība satur paaugstinātu vitamīnu un minerālvielu daudzumu, ir 
jāievēro ieteiktās dienas devas, lai izvairītos no šo vielu pārdozēšanas. 
 
Barības ražošanas sēriju un derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma.  
Glabāt sausā, vēsā vietā.  
Fasējums 15 kg maisos. 
Ražots Vācijā pēc Josera petfood GmbH pasūtījuma, barības ražotāja atz. Nr. 
αDENI400011. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga, LV1002; tālr. 80000060, bar. izpl. 
reģ. Nr. LV 019020. 


